Главе администрации муниципального образования "Курильского городской округ"
__________________________________
от__________________________________
                                      					для юридического лица - наименование,
__________________________________
          юридический и почтовый адрес, Ф.И.О. руководителя,
   						__________________________________
    телефон, банковские реквизиты, ИНН
__________________________________
для физического лица - Ф.И.О., паспортные данные,
__________________________________
    почтовый адрес, контактный телефон, ИНН

Запрос о предоставлении муниципальной услуги
«Выдача разрешений на организацию ярмарок»

Прошу выдать разрешение на организацию ярмарки для оказания услуг торговли __________________________________________________________
(наименование товаров) __________________________________________________________________
Место проведения ярмарки__________________________________________
Разрешение прошу направить ________________________________________
                                                      (указывается способ получения: на бумажном носителе по почте либо лично)

Я, в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем запросе в пределах, необходимых для предоставления настоящей муниципальной услуги в соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и ее структурными подразделениями. Настоящее согласие действует со дня подписания настоящего запроса до дня отзыва в письменном виде.*
_______________________________
                                                                                                            личная подпись заявителя
«____»________________________г.
                                                                                                                      дата подачи

[bookmark: _GoBack]* В случае, если запрос подписывается и представляется заявителем, являющимся уполномоченным представителем лица, в отношении которого запрашивается информация, то в запросе дополнительно указываются: фамилия, имя, отчество и адрес представителя; номер основного документа, удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе; реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия этого представителя (включая получение представителем от субъекта персональных данных, т.е. лица, в отношении которого запрашивается информация, согласия на обработку его персональных данных в соответствии с указанным текстом согласия).
1